
UCHWAŁA NR XXXIV/250/17
RADY GMINY DAMNICA

z dnia 29 czerwca 2017 r.

zmieniająca uchwałę  nr XXIV/167/12 Rady Gminy Damnica w sprawie podziału Gminy Damnica na 
okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz ustalenia liczby radnych wybieranych w każdym 

okręgu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.1)), art. 419 § 2 i § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks Wyborczy (tekst 
jednolity:  Dz. U.  z 2017 r. poz. 15) w związku z Rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 23 grudnia 2016 r. w sprawie ustalenia, zmian  i zniesienia urzędowych nazw niektórych 
miejscowości oraz obiektów fizjograficznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 2251)  na wniosek Wójta Gminy Damnica 

uchwala się , co następuje:

§ 1.  W załączniku do uchwały nr XXIV/167/12 Rady Gminy Damnica z dnia 25 października 2012 r. 
w sprawie podziału Gminy Damnica na okręgi wyborcze, ustalenia  ich granic i numerów oraz ustalenia liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu, wprowadza się zmiany:

1) w okręgu wyborczym Nr 1 granice ustala się jak niżej:

Numer
okręgu Granice okręgu Liczba wybieranych 

radnych w okręgu
1 Budy, Damnica: ul. Dolna, ul. Górna, ul. Polna, ul. 

Strażacka, ul. Szkolna, ul. Spacerowa,  Dębniczka
1

2) w okręgu wyborczym Nr 11 granice ustala się jak niżej:

Numer
okręgu Granice okręgu Liczba wybieranych 

radnych w okręgu
11 Karzniczka 1
§ 2.  Wykaz okręgów wyborczych uwzględniający zmiany, o których mowa w § 1 stanowi załącznik do 

niniejszej uchwały.

§ 3.  Uchwala podlega przekazaniu Wojewodzie Pomorskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Słupsku.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego i podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Gminy Damnica i wywieszenie               na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
Damnica

1) Zmiana tekstu jednolitego ogłoszona w : Dz. U. z 2016 roku poz. 1579  i poz. 1948;  z 2017 r. poz. 730 i poz. 935

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia czwartek, 27 lipca 2017 r.

Poz. 2829



§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Damnica.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Damnica

Kazimierz Kozina

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2829



 Załącznik nr 1 
 do uchwały Nr XXXIV/250/17                  

          Rady Gmina Damnica 
       z dnia 29 czerwca 2017r. 

 

Podział Gminy Damnica na okręgi wyborcze, ustalenie ich numerów i granic oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu 

 

Numer 
okręgu 

Granice okręgu Liczba wybieranych 
radnych w okręgu 

1 Budy, Damnica: ul. Dolna, ul. Górna, ul. Polna, ul. 

Strażacka, ul. Szkolna, ul. Spacerowa, Dębniczka 

1 

2 Damnica: ul. Akacjowa, ul. Dębowa, ul. J. Korczaka, 

ul. Kasztanowa, ul. Klonowa, ul. Lipowa, ul. 

Ogrodowa, ul. Parkowa, ul. Różana, ul. Sezamkowa, 

ul. Wiśniowa,  

1 

3 Damnica: ul. Kolejowa, ul. Leśna, ul. M. 

Konopnickiej, Osiedle Rybackie, ul. Przemysłowa, 

ul. W. Witosa 

1 

4 Bięcino, Mrówczyno, Świecichowo 1 

5 Damno od nr 1 do 41 1 

6 Damno od nr 42 do końca, Głodowo, Wiatrowo 1 

7 Bobrowniki od nr 1 do nr 19, Skibin 1 

8 Bobrowniki od nr 20 do końca, Łojewo 1 

9 Dąbrówka, Jeziorka, Świtały, Wiszno 1 

10 Łebień, Strzyżyno 1 

11 Karzniczka  1 

12 Zagórzyca, Zagórzyczki 1 

13 Mianowice 1 

14 Paprzyce, Sąborze, Wielogłowy 1 

15 Domaradz, Stara Dąbrowa 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2829


		2017-07-27T11:44:36+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




